La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

Classement 2013

Affichage de 1 a 50, sur 200 coureurs.

Classement
1

2

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

MARCHE  COURSE

Nom
FONTAINE
CHAUVET
DUPONT
CHAUVET
PASERO
LECOMPTE
GIRARDESPRAULEX
PREMAT
JOUBERT
MATHIEU
SIMON
CHATELLARD
LALANCE
DELACHENAL
AMOUDRUZ
BOILLON
MORAT
MASSONNET
GANDER
BOILLON
MAZIOUI
VAN

PEOCH
CHAHDI
GROSSET
MOUILLE
DIEMAND
MIRETTI
FARINA
GANDER
DESCHAMPS
DUBY
KURNAZ
LEROUX
MOLLI
LAFFIN

LANSARD

RESULTATS

PHOTOS

Prenom
Guillaume
Pierre
Jean-Christophe
Benoit
Mathieu
Yanis
Nicolas
Alain
Olivier
Jean-Claude
Frédéric
Yan

Samuel
Cédric

René
Bénédict
Fabrice
Yvan
Alexandre
Martine
Nicolas
HOLLEMEERSCH
Marc
Lahcen
Hervé
Stéphane
Andréas
Thomas
Denis
Corentin
Aymeric
Fabien
Ramazan
Jean-Michel
Didier
Bruno

Pascal

ACCES AU SITE

Temps

0:41'06
0:41'56
0:42'17
0:42'55
0:43"11
0:44'08
0:44'23
0:45'15
0:45'18
0:46'24
0:46'45
0:46'46
0:46'54
0:46'54
0:46'57
0:47'16
0:47'18
0:47'20
0:47'52
0:48'35
0:48'40
0:48'44
0:48'47
0:48'49
0:49'02
0:49'20
0:49'21

0:49'54
0:49'56
0:50'40
0:50'41
0:50'44
0:51'04
0:51'07
0:51'08
0:51'13

0:51'15

CONTACT
Catégorie Classement par Categorie
Séniors 1
Séniors 2
Vétérans 1 1
Séniors 3
Séniors 4
Séniors 5
Séniors 6
Séniors 7
Séniors 8
Vétérans 2 1
Vétérans 1 2
Séniors 9
Séniors 10
Séniors 10
Vétérans 2 2
Vétérans 1 3
Vétérans 1 4
Vétérans 1 5
Cadets 1
Vétérans 1 1
Cadets 2
Séniors 12
Vétérans 2 3
Vétérans 2 4
Vétérans 1 6
Vétérans 1 7
Vétérans 1 8
Séniors 13
Vétérans 2 5
Cadets 3
Séniors 14
Séniors 15
Vétérans 2 6
Séniors 16
Vétérans 1 9
Vétérans 1 10
Vétérans 1 11

Genre
H

H

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)

TEAM SOCQUET SPORTS

LA FOULEE D'ANNEMASSE
ARVE ATHLETISME

TEAM SCOTT

ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLE
ARVE ATHLETISME

TEAM SOCQUET SPORTS
CAF HAUT CHABLAIS

ARVE ATHLETISME

LYON

LA MURAZ

CLUB DES SPORTS MEGEVE
MARIGNIER

LE PANARD MIGROS GENEVE
LA FOULEE D'ANNEMASSE
LA FOULEE D'ANNEMASSE
ASPTT ANNECY

CERCIER

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
LA FOULEE D'ANNEMASSE
ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLE
LA FOULEE D'ANNEMASSE
ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLE
ARVE ATHLETISME

CLUB DES SPORTS MEGEVE
BONNEVILLE

ARBUSIGNY

CHAMONIX

MARIGNIER

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
THONES

ARENTHON

LA FOULEE D'ANNEMASSE
TRISALEVE ANNEMASSE
EVIAN LES BAINS
ARBUSIGNY

CRANVES SALES



Classement
38

39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49

50

Nom
SIMONET

JEAN
BOURLA
DUPONT
CHAVANE
DESALMAND
GARDON
DROST
CHARREL
HSAIN
DURAND
CAMBOULIVES

GAUJON

Prenom

Sébastien
Marc
Julien
Jean-Claude
Benoit
Christophe
Patrice
David
Laurent
Abdel
Mathieu
Daniel

Fabrice

Temps

0:51'41
0:51'56
0:52'07
0:52'23
0:52'23
0:52'29
0:52'37
0:52'46
0:52'49
0:53"13
0:53'16
0:53'25
0:53'27

1

Catégorie
Cadets

Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Séniors
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 3

Séniors

2 3 4 suivant»

Classement par Categorie

21

1

22

dernier »

Genre
H

H

Club (ou Ville)
VERS

SALLANCHES PASSY AC
LA ROCHE SUR FORON
ARGONAY

SAINT LAURENT

ARVE ATHLETISME
REIGNIER

PERS-JUSSY
HABERE-POCHE

ARVE ATHLETISME
POISY

BONNE

ARVE ATHLETISME



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE  COURSE

RESULTATS

Classement 2013

Affichage de 51 a 100, sur 304 coureurs.

Classement
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

Nom
BOUSQUET
CHAMOUX
PORTES

BICH

FABRE
CORDEAU
FORGERIT
JENC
CLARION
SONNERAT
GUIGNON
FEUGIER
DREVET
ROTH
CAILLET
PETRUCCI
VULLIET
CHOMETY
SONNERAT
RENON
CZUPRYNIAK
JORDAN
TATZBER
FAVRE-BONTE
PELLIER-COIT
GAVARD
FARLAT
GANDER
FAVRE-BONTE
PERRIN-CONFORT
GALL

BATARD
SOULAINE

LE

BEAUFILS
FAVRE

BICH

Prenom
Cédric
Maxime
Nicolas
Yvan
Jéréme
Désiré
Benoit
Yvona
Thomas
André
Bruno
Valentin
Nadege
Christian
David
Franck
Bertrand
Jérébme
Bertrand
Denis
Anna
Régis
Pierre
Nathalie
Yann
Jérémie
Arthur
Alain
Patrick
Didier
Damien
Willy
Didier
GALL
Laurent
Alain

Simon

PHOTOS  ACCES AU SITE — CONTACT
Temps Catégorie Classement par Categorie
0:53'32  Vétérans 1 17
0:53'48 Espoirs 1
0:53'51 Vétérans 1 18
0:53'59  Séniors 23
0:54'07 Vétérans 1 19
0:54'11 Vétérans 1 20
0:54'12 Séniors 24
0:54'18 Vétérans 1 2
0:54'19 Séniors 25
0:54'21 Vétérans 3 2
0:54'40  Vétérans 1 21
0:54'47 Cadets 5
0:54'48 Séniors 1
0:54'49  Vétérans 1 22
0:54'50  Séniors 26
0:54'51 Séniors 27
0:54'54 Séniors 28
0:54'55 Séniors 29
0:54'56 Séniors 30
0:54'57 Vétérans 1 23
0:55'06 Séniors 2
0:55'13  Vétérans 3 3
0:55'17 Vétérans 1 24
0:55'21 Vétérans 1 3
0:55'23 Séniors 31
0:55'26 Séniors 32
0:55'34  Cadets 6
0:55'46  Vétérans 2 7
0:55'52  Vétérans 2 8
0:55'56  Vétérans 1 25
0:55'59  Séniors 33
0:56'04 Séniors 34
0:56'07  Vétérans 1 26
0:56'08  Vétérans 1 27
0:56'12 Vétérans 1 28
0:56'20  Vétérans 2 9
0:56'22 Séniors 35

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)

ARVE ATHLETISME

LA ROCHE SUR FORON

LA ROCHE SUR FORON

LA ROCHE SUR FORON
AVIERNOZ

GROISY

CLUB DES SPORTS MEGEVE
LA FOULEE D'ANNEMASSE
BONNEVILLE

PERS-JUSSY

LUCINGES

ANNEMASSE

LA ROCHE SUR FORON
REIGNIER

JUVIGNY

ARVE ATHLETISME

LE GRAND BORNAND
MARNAZ

PERS-JUSSY

THONON

ARVE ATHLETISME
MARGENCEL

PERS-JUSSY

ASCM ENDURANCE
REIGNIER

FILLINGES

LA ROCHE SUR FORON
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
ANNEMASSE

MONT BLANC TRIATHLON
ARBUSICNY
HABERE-POCHE

REIGNIER

SAINT SIXT

LA FOULEE D'ANNEMASSE
LES BASQUETTES FUMANTES

SPORT 2000 AMANCY



Classement
88

89
920
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

Nom
MATEO

VANNUCHI
MARTIGNANO
GOURDAN
DRIOT
ANTHONIOZ
RIO

NOEL
MERCIER
NGUYEN
GARNIER
DELESCHAUX

THOMAS

Prenom

Francois
Franck
Stéphane
Fabrice
Francois
Raphaél
Franck
Julien
Jean-Michel
Marvin
Alain
David

Yves

« premier

Temps

0:56'23
0:56'29
0:56'31
0:56'36
0:56'46
0:56'52
0:56'55
0:56'57
0:57'05
0:57'06
0:57"12
0:57'20

0:57'25

Catégorie

Vétérans 3
Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Séniors
Séniors
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 3
Séniors

Vétérans 1

Classement par Categorie
4

29
30
31
36
32
37
38
33
39
5

40

34

«précédent 1 2 3 4 5 6 7 suivant> dernier»

Genre

Club (ou Ville)
ARVE ATHLETISME

NEYDENS

GENTHOD (CH)
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
BONNEVILLE

AMANCY

SALLANCHES

ARGONAY

LA FOULEE D'ANNEMASSE
EVIAN LES BAINS

LA FOULEE D'ANNEMASSE
LA FOULEE D'ANNEMASSE

ARVE ATHLETISME



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE

COURSE

Classement 2013

Affichage de 101 a 150, sur 304 coureurs.

Classement
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

118
119

120

128
129

130

Nom
GAULTIER
REVILLARD
REGNIER
LATINI
BERCHET
JOBINIOT
DESGEORGES
CORSALETTI
DIEVAL
LINIGER
MATHIEU
REY
BALLET-BAZ
BERNET
MUGNIER
MESSY

LE

MEMBRE
BOUCHET
GERINIERE
BILLIARD
VIGNA
PETIOT
SCHMITT
PISSARD
LAVERRIERE
RIVIERE
POLLET
MENARD
REBECCHI
POLLIEND
GOy
BELMONTE
PRIEUR
DESBIOLLES
FUZIER

BOUTIN

RESULTATS ~ PHOTOS  ACCES AU SITE
Prenom Temps Catégorie
Daniel 0:57'30  Vétérans 2
Séverine 0:57'32  Séniors
Jérémy 0:57'38 Séniors
Stéphane 0:57'44 Séniors
Damien 0:57'45 Espoirs
David 0:57'55  Vétérans 1
Fabrice 0:57'56  Vétérans 1
Mathieu 0:57'58  Séniors
Thomas 0:57'59  Séniors
Yannick 0:58'05  Séniors
Jules 0:58'10 Cadets
Franck 0:58'10  Séniors
Brigitte 0:58'12  Vétérans 2
Franck 0:58'13  Vétérans 1
David 0:58'15  Séniors
Damien 0:58'25  Séniors
GAL 0:58'29  Vétérans 3
Michel 0:58'35  Vétérans 1
Fabrice 0:58'47  Vétérans 1
Pierre 0:58'52  Vétérans 1
Nicolas 0:58'58  Séniors
Christian 0:59'09  Vétérans 3
Sabine 0:59'30  Séniors
Aline 0:59'46  Séniors
Stéphane 0:59'53  Vétérans 1
Laurent 0:59'56  Séniors
Jean-Francois 0:59'58 Vétérans 3
Gaélle 1:00'00  Séniors
Bruno 1:00'07  Séniors
Pierpaolo 1:00'18  Vétérans 1
Patrick 1:00'21 Vétérans 1
Stéphane 1:00'26  Vétérans 1
Géraldine 1:00'34  Séniors
Patrice 1:00'37  Vétérans 1
Christophe 1:00'42 Séniors
Julien 1:01'00 Séniors
Pierre 1:01'01 Séniors

CONTACT

Classement par Categorie
10

3

41

42

2

35

36

43

44

45

46

37
47

48

38
39
40

49

41

50

51
42
43

44

45

53

54

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)

VILLY LE BOUVERET
ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLE
ANNEMASSE

AMANCY

REIGNIER

ANNEMASSE

PERS-JUSSY

AMANCY

ARBUSIGNY

COLLONGES SOUS SALEVE
LYON

PERS-JUSSY

PASSY

MEGEVE

REIGNIER

PERS-JUSSY

SCIEZ

AMANCY

LA ROCHE SUR FORON
CLUSES

SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
LA FOULEE D'ANNEMASSE
TRISALEVE ANNEMASSE
SALLANCHES PASSY AC
SALLANCHES

REIGNIER

SAINT JULIEN EN GENEVOIS
ARBUSIGNY

PERS-JUSSY

PERS-JUSSY

LOISIN

PERS-JUSSY

EPAGNY

PERS-JUSSY

SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
VERS

REIMS



Classement
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

Nom
FOUCAULT

BOUCHERIHA
BELLARD
MARGOLLIET
FASEL
PAGNOD
DUPONT
DUPRAZ-ROLLIN
COIN
CHATELAIN
DE

FILLON

DUMAS

Prenom
Alain

Mustapha
Valérie
Patrick
Clément
Lucas
BALLETBAZ
Didier
Jean-Francois
René
FLORENNE
Jean-Louis

Sophie

« premier

Temps

1

1

:01'06
:01'13
:01"19
:01'22
:01'37
:01'45
:01'47
:01'48
:01'54
:01'55
:02'05
:02'09
:02'11

< précédent 1

Catégorie

Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Espoirs
Séniors
Vétérans 2
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 2

Séniors

2 3 456 7

Classement par Categorie
46

47
4
48

55

49
56

50

suivant »

dernier »

Genre

Club (ou Ville)
AYZE

THONON

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
ARVE ATHLETISME
MONNETIER-MORNEX
ONNION

SAINT JEAN DE SIXT
BOEGE

BOEGE

ETREMBIERES

LA FOULEE D'ANNEMASSE
PERS-JUSSY

TRISALEVE ANNEMASSE



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE

COURSE

RESULTATS

Classement 2013

Affichage de 151 a 200, sur 304 coureurs.

Classement
151
152

153

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
169
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

Nom
LEBORGNE
COUCHOUD
AUCLIN
MAULET
CHEVILLON
GELB
KARLESKIND
FOURNIER-BIDOZ
ROUILLER
MAZZELLA
DEVILLARD
LEMENNICIER
PATISSIER
RISDORFER
PERRIN
ZEMMIT
VENIER
GUEBEY
TRUCHON
LALANNE
CHATELAIN
VUICHARD
CHARLIER
CHAPPELUZ
MEYNET
BOISSIERE
SAOS
MARTIN
CHATREAUX
ANTONIO
FOUCAULT-LECERF
BOUILLOT
CLIQUET
BATARDON
MOUTHON
AMAVI

LAMY

Prenom
Nathalie
Christophe
Ludovic
Corentin
Valérie
Frédéric
Charlene
Didier
Philippe
Isabelle
Pierre
Yves
Gilles
Frédéric
Marc
Abdel-Malele
Valérie
Joél

Joél

David
Alexandre
Magali
Jean
Frédéric
Dominique
Jacques
Eric
Emilien
Sabine
Yohan
Frédéri
Frédéric
Cyril
Adrien
Gaél
Maria

Murielle

PHOTOS

ACCES AU SITE — CONTACT
Temps Catégorie Classement par Categorie
1:02'13  Vétérans 1 5
1:02'15  Vétérans 1 51
1:02'16  Séniors 57
1:02'29  Cadets 8
1:02'30  Vétérans 1 6
1:02'32  Vétérans 1 52
1:02'34  Séniors 10
1:02'35  Vétérans 1 53
1:02'37  Vétérans 3 9
1:02'48  Vétérans 1 7
1:02'51 Vétérans 1 54
1:02'53  Vétérans 1 55
1:02'59  Vétérans 1 56
1:03'00  Vétérans 1 57
1:03'05  Séniors 58
1:03'18  Vétérans 1 58
1:03'20  Vétérans 1 8
1:03'21 Vétérans 2 13
1:03'24  Vétérans 2 14
1:03'24  Séniors 59
1:03'25  Vétérans 1 59
1:03'26  Séniors 11
1:03'31 Vétérans 1 60
1:03'34  Vétérans 1 61
1:03'35  Vétérans 2 15
1:03'37  Vétérans 3 10
1:03'39  Vétérans 1 62
1:03'47  Séniors 60
1:03'58  Vétérans 2 2
1:04'01 Séniors 61
1:04'02  Vétérans 1 9
1:04'16  Vétérans 1 63
1:04'18  Séniors 62
1:04'20  Séniors 63
1:04'24  Vétérans 1 10
1:04'27  Vétérans 2 3
1:04'48  Vétérans 1 11

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)

CA AMBILLY

LA ROCHE SUR FORON
LA ROCHE SUR FORON
SAINT MARTIN BELLEVUE
ETEAUX

NANGY

CLUSES

REIGNIER

ANNEMASSE

AMI COURSE
DOMANCY
SALLANCHES

ESERY

PERS-JUSSY
ALLONZIER LA CAILLE
VILLE LA GRAND
ANNEMASSE
MARIGNIER

MAGLAND

PERS-JUSSY

FAVERGES
SALLANCHES PASSY AC
NANGY

VILLAZ

THONON

FRANGY

ALEX

ANNEMASSE

GEX

CLUSES

ARVE ATHLETISME
BONNE

SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
LUCINGES

FOULEES CHABLAISIENNES
ARVE ATHLETISME

ARVE ATHLETISME



Classement
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

200

Nom
GUYOT

PETRUCCI
PECE
MATRINGE
THIBERT
ROBBE
LATINI
MASSARD
CHOFFEL
LONG
CLERMONTELLE
AMAVI

VIGANOTTI

Prenom

Olivier
Solenn
Christine
Jean-Michel
Florian
Laetitia
Christophe
Théophile
Antoine
Maryne
Charly
Louis

Patrick

« premier

Temps

1

1

—_

—

—

—_

—_

—

—

—_

—_

—

—

:04'52
:05'03
:05'19
:05'20
:05'24
:05'28
:05'32
:05'36
:05'37
:05'40
:05'41
:05'50

:05'53

< précédent 1

Catégorie

Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 2
Séniors
Séniors
Séniors
Juniors
Séniors
Juniors
Séniors
Vétérans 2

Vétérans 2

2 3 456 7

Classement par Categorie
64

12
12
16
64
13
65
1

66
1

67
17

18

suivant »

dernier »

Genre

Club (ou Ville)
BONNEVILLE

ARVE ATHLETISME
AMI COURSE

AMI COURSE

SAINT GERVAIS

EVIAN LES BAINS

LA ROCHE SUR FORON
VILLE LA GRAND
BESANCON
SALLANCHES PASSY AC
ANNECY

ARVE ATHLETISME

LE PANARD MIGROS GENEVE



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE

COURSE

RESULTATS

Classement 2013

Affichage de 201 a 250, sur 304 coureurs.

Classement
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

237

Nom
THABUIS
BENETTI
URIANI
HOFFMANN
MONTESSUIT
LAFOND
KIEV
FONTAINE
JOSSERAND
FALTOT
VUETAZ
JAVOGUES
VIGNA
GUIVIER
MAZZA
VOUILLAMOZ
SIDOREHNO
REIGNEAU
VILLEGAS
CHAMOUX
HARMAND
BILLOUD
PISSARD
BADART
DHENIN
FABRY
ZEFFERER
BOURGEOIS
HUBLOT
LLOVERA
PETIT
LAYER
DESBIOLLES
MORALES
BUET
GAVEAU

DHENIN

Prenom
Sylvain
Hervé
Isabelle
Robert
Sylvie

DE

VANN
Estelle
Sylvie
Emmanuel
Olivier
Sébastien
Solange
Laurent
Philippe
Laurine
Vladimir
Christophe
Nadine
Bruno
Jean-Claude
Florence
Lionel
Marc
Mallory
Cathy
Marie-Christin
Liliane
Ludovic
Francois
Margot
Jean-Marc
Stéphane
Carlos
Gérald
Sophie

Franck

PHOTOS

Temps

—

p—

—

pu—

—_

—

—

—_

—_

—

—_

p—

—

p—

—_

—

—

pu—

—

pu—

pu—

—_

—

u—

—

pa—

—_

:06'02
:06'14
:06'20
:06'27
:06'34
:06'36
:06'40
:06'41
:06'47
:07'03
:07'08
:07'23
:07'25
:07'29
:07'42
:07'44
:07'49
:07'52
:07'59
:08'02
:08'05
:08'06
:08'08
:08'42
:08'54
:08'56
:08'57
:09'15
:09'16
:09'20
:09'34
:09'36
:09'42
:09'45
:09'59
:10'02

11023

ACCES AU SITE

Catégorie
Séniors
Vétérans 2
Séniors
Vétérans 4
Vétérans 1
Séniors
Séniors
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 2
Séniors
Vétérans 3
Vétérans 2
Vétérans 2
Séniors
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 2
Vétérans 2
Vétérans 2
Vétérans 1
Vétérans 2
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Séniors
Séniors
Vétérans 2
Vétérans 1
Vétérans 1

Séniors

CONTACT

Classement par Categorie

68

65
20

70

21

22

71

66

23

24

67

25

68
69
20
72
73
26

70

74

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)

CORNIER

LA ROCHE SUR FORON
SCIONZIER

VETRAZ MONTHOUX
SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
PERS-JUSSY

SALLANCHES PASSY AC
SALLANCHES PASSY AC
ANNECY LE VIEUX OF COURSE
AMANCY

DINGY EN VUACHE
REIGNIER

LA FOULEE D'ANNEMASSE
AMI COURSE

THYEZ

PERS-JUSSY
ESSERT-SALEVE

AMI COURSE
SALLANCHES PASSY AC
LA ROCHE SUR FORON
SAINT SIXT

FOULEES CHABLAISIENNES
COMBLOUX

THONEX (CH)

ETEAUX

MEGEVE

THONEX (CH)

THONON

THONON

LA ROCHE SUR FORON
MARIGNIER

LA ROCHE SUR FORON
REIGNIER

ARTHAZ

LA ROCHE SUR FORON

ETEAUX



Classement
238

239
240
241
242
243
244
244
246
247
248
249

249

Nom
SCHWEY

LAVERRIERE
CRAPET
LEMOINE
ARRAMBIDE
DE

TISSOT
SONNERAT
BRACSOUD
PICCOT
HENRY
CHESNEY

ALBOURIE

Prenom

Nicolas
David
Marine
Christel
Marcelo
SCHEERDER
Emilie
Isabelle
Gilles
Corinne
Jean-Yves
Michel

Jérome

Temps

1:10'31
1:10'35
1:10'52
1:10'58
1:11'01
1:11'02
1:11'36
1:11'36
1:11'37
1:11'40
1:11'43
1:11'44

1:11'44

Catégorie

Séniors
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Séniors
Séniors
Séniors
Vétérans 2
Séniors
Vétérans 1
Vétérans 1
Vétérans 3

Séniors

« premier < précédent 1

Classement par Categorie

75
76
19
20
77
78
21
5

79
21
71
11

80

2 3 456 7

suivant »

dernier »

Genre

Club (ou Ville)
CLUB NORDIQUE DES GLIERES

REIGNIER

BONNEVILLE
PERS-JUSSY

AMANCY

AMANCY

BESANCON

PERS-JUSSY

ANNECY

LES FOULEES DE L'ARVE
MENTHONNEX EN BORNES
SALLANCHES

ESERY



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE

COURSE

Classement 2013

Affichage de 251 a 300, sur 304 coureurs.

Classement
251
252
253
254
255
256
257
257
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

287

Nom
HEILLOUIS
TARANTOLA
BILLARD
REY
DUPLAND
GIRARD
GUYOT
BIGOT
LEMENNICIER
BOCCARD
MENGUY
BONNARD
RICHARD
COPPET
HENRY
LEMAITRE
FARLAT
REBECCHI
VUETAZ
BERTHET
GOULIN
PANIGNETTI
BRONNEC
CHARLIER
MARECHAL
BOURGAUX
COMMERGNAT
DUSSERRE
MATHERAT
MARECHAL
RAY
COULAUD
DEMANGE
RACLOZ
LANDREAU
ARCHER

CHATAGNAT

RESULTATS — PHOTOS  ACCES AU SITE — CONTACT
Prenom Temps Catégorie Classement par Categorie
Jean-Nicolas 1:11'47 Séniors 81
Julien 1:12'42 Séniors 82
Jean-Louis 1:12'59 Vétérans 2 27
Sandrine 1:13'09 Séniors 22
Jacques 1:13'28 Vétérans 3 12
Laurent 1:13'39 Vétérans 1 72
Cécile 1:14'09 Vétérans 1 22
Laurent 1:14'09 Vétérans 1 73
Scillia 1:14'28 Cadets 1
Jean-Paul 1:14'30 Vétérans 2 28
Bernard 1:14'44 Vétérans 3 13
Jean-Pierre 1:14'52 Vétérans 2 29
Georges 1:14'54 Vétérans 3 14
Christelle 1:14'55 Vétérans 1 23
Nathaly 1:15'04 Vétérans 1 24
Virginie 1:15'06 Séniors 23
Alain 1:15'22 Vétérans 2 30
Cécile 1:15'36 Vétérans 1 25
Isabelle 1:15'48 Vétérans 2 6
Gaél 1:15'49 Séniors 83
Angeline 1:15'50 Séniors 24
Pascal 1:16'26 Vétérans 2 31
Jean-Francois 1:16'54 Séniors 84
Dominique 1:17'06 Vétérans 1 26
Nicolas 1:17'11 Séniors 85
Christian 1:17'59 Vétérans 3 15
Caroline 1:18'04 Séniors 25
Jean-Michel 1:18'05 Vétérans 2 32
Francois 1:18'30 Vétérans 2 33
Quentin 1:18'36 Cadets 9
Michaél 1:19'53 Séniors 86
Jean-Paul 1:19'55 Vétérans 3 16
Christine 1:20'01 Vétérans 1 27
Cathy 1:20'04 Vétérans 1 28
Yvan 1:20'13 Vétérans 4 2
Vincent 1:20'58 Séniors 87
Valérie 1:21'02 Vétérans 1 29

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)
CHALLONGES

CRAN GEVRIER
SALLANCHES
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
PERS-JUSSY

ARTHAZ

BONNEVILLE
BONNEVILLE
SALLANCHES
ANNEMASSE

VIUZ EN SALLAZ

LA ROCHE SUR FORON
LA ROCHE SUR FORON
ANNECY
MENTHONNEX EN BORNES
LA ROCHE SUR FORON
LA ROCHE SUR FORON
PERS-JUSSY

DINGY EN VUACHE
REIGNIER

ARBUSIGNY

VIUZ EN SALLAZ

CRAN GEVRIER
NANGY

VIRY

SATIGNY (CH)

GENEVE

VILLE LA GRAND

LA MURAZ

REIGNIER

BONNEVILLE
BONNEVILLE

SAINT LAURENT

LES FOULEES DE L'ARVE
ASPTT ANNECY
COURBEVOIE (92)

AMI COURSE



Classement
288

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

300

Nom
PUGIN

PUGIN
CROSNIER
SORNAY
GALL
GAVEAU
SIEGFRIED
FOUCHE
DOUCHANT
BAERTSCHIGER
GRILLON
ROMERO

SEGRET

Prenom Temps
Lucas 1:21'05
Jaque 1:21'06
Marie-Agnés 1:21'20
Elodie 1:21'58
Aurélie 1:22'36
Hugo 1:22'48
Patricia 1:22'55
Marjery 1:23"12
Emilie 1:24'38
Thierry 1:24'39
Yves-Robert 1:25'49
Seraja 1:26'34
Géraldine 1:35'40

« premier

Catégorie

Séniors 88
Séniors 89
Vétérans 1 30
Séniors 26
Séniors 27
Cadets 10
Vétérans 1 31
Séniors 28
Séniors 29
Séniors 90
Séniors 91
Séniors 30
Séniors 31

< précédent 1

2 3 456 7

suivant »

Classement par Categorie

dernier »

Genre

Club (ou Ville)
REIGNIER

REIGNIER

LES FOULEES DE L'ARVE
MARIGNIER
PERS-JUSSY

LA ROCHE SUR FORON
PERS-JUSSY
BONNEVILLE
ANNEMASSE
ANNEMASSE

SAINT JORIOZ

GENEVE

SAINT EUSTACHE



La Persjussienne

Site officiel. Course pédestre et marche.

ACCUEIL

MARCHE  COURSE

RESULTATS

Classement 2013

Affichage de 301 a 304, sur 304 coureurs.

Classement
301
302
302

304

Nom

GENAND

MOUTHONX

LEVET

DUGAVE

Prenom
Anthony
Mélanie
Angélique

Jerry

PHOTOS  ACCES AU SITE

Temps

1:35'41
1:36'06
1:36'06
1:45'05

« premier

Catégorie
Séniors
Séniors
Séniors
Vétérans 4

< précédent

CONTACT

1

Classement par Categorie
92
32
32

3

2 3 45 6 7

Genre

Connexion

Rechercher

Club (ou Ville)
SEYNOD
REIGNIER
REIGNIER

EVIRES



